
Závěr provedeného hodnocení předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2020 

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace 
Čsı. armády 1360/35 
434 38 Most 
ıčz 00080730 

ústí nad Labem 22.4.2021 

Organizace předložila podklady pro schválení účetnízávěrky sestavené k rozvahovému dni31. 12.2020 
dle Směrnice S-02/2014, článek 2, odSt.1), písm. a, b, d, e, f, g, h Pravidla schvalování účetních Závěrek 
příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem. 

Vyjádření odboru kultury a památkové péče k účetní závěrce za rok 2020 

Overení účetní závěrky za rok 2020 bylo v organizaci provedeno nezávislým externím auditorem. 

Odbor kultury a památkové péče prozkoumal předložené podklady a protokoly O provedených 
kontrolách a S ohledem na stanovisko nezávislého externího auditora doporučuje ke schválení účetní 
závěrku příspěvkové Organizace za rok 2020. 

K _ø

\ ̀
\ 

My, 
PhD. Adam Šrejber, Pl_1_“.D..ñ 
vedoucí odboru kultury a památkové péče











 

Rozvaha
 

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
 

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl. armády 1360, 434 01 Most1, Příspěvková organizace, IČ:

sestavená k 31.12.2020
00080730

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2021 12:18:46
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

1 | 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo položky Název položky Syntetický BĚŽNÉ

účet BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ

AKTIVA CELKEM 163 235 801.97 30 572 366.15 132 663 435.82 126 139 208.18

A. Stálá aktiva 152 000 357.15 30 572 366.15 121 427 991.00 120 369 881.17

L Dlouhodobý nehmotný majetek 520 947.19 520 947.19 0.00 0.00

1. Nehmotné výsledky výzkumua vývoje 012 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Software 013 113 667.70 113 667.70 0.00 0.00

3. Ocenitelná práva 014 0.00 0.00 0.00 0.00

4. Povolenky na emise a preferenčnílimity 015 0.00 0.00 0.00 0.00

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 407 279.49 407 279.49 0.00 0.00

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0.00 0.00 0.00 0.00

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0.00 0.00 0.00 0.00

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný
majetek 051 0.00 0.00 0.00 0.00

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k
prodeji 035 0.00 0.00 0.00 0.00

IL Dlouhodobý hmotný majetek 151 479 409.96 30 051 418.96 121 427 991.00 120 369 881.17

1. Pozemky 031 689 642.00 0.00 689 642.00 689 642.00

2. Kulturní předměty 032 1 333 184.00 0.00 1 333 184.00 351 713.00

3. Stavby 021 130 679 416.02 14 864 627.00 115 814 789.02 112 962 583.58

4. Samostatnéhmotné movité věci a soubory
hmotných movitých věcí 022 11 364 703.98 7 774 328.00 3 590 375.98 2004 127.15

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0.00 0.00 0.00 0.00

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 7 412 463.96 7 412 463.96 0.00 0.00

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0.00 0.00 0.00 0.00

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0.00 0.00 0.00 4 361 815.44

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný
majetek 052 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0.00 0.00 0.00 0.00

IL. Dlouhodobýfinanční majetek 0.00 0.00 0.00 0.00

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím
vlivem 061 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným
vlivem 062 0.00 0.00 0.00 0.00

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0.00 0.00 0.00 0.00

5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0.00 0.00 0.00 0.00

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. Dlouhodobé pohledávky 0.00 0.00 0.00 0.00

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci
dlouhodobé 462 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených
úvěrů 464 0.00 0.00 0.00 0.00

3. Dlouhodobéposkytnuté zálohy 465 0.00 0.00 0.00 0.00

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0.00 0.00 0.00 0.00

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0.00 0.00 0.00 0.00

 

Tisk 15.02.2021 12:18:46 Strana 1 )



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   
 

        

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo položky Název položky Syntetický BĚŽNÉ

účet BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ

B. Oběžná aktiva 11 235 444.82 0.00 11 235 444.82 5 769 327.01

L Zásoby 695 814.57 0.00 695 814.57 404 538.96

1. | Pořízení materiálu 111 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Materiál na skladě 112 4206.93 0.00 4 206.93 5810.22

3. Materiál na cestě 119 0.00 0.00 0.00 0.00

4. Nedokončená výroba 121 0.00 0.00 0.00 0.00

5. Polotovary vlastní výroby 122 0.00 0.00 0.00 0.00

6. Výrobky 123 429 339.00 0.00 429 339.00 95 443.26

7. Pořízení zboží 131 0.00 0.00 0.00 0.00

8. Zboží na skladě 132 262 268.64 0.00 262 268.64 303 285.48

9. Zboží na cestě 138 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Ostatní zásoby 139 0.00 0.00 0.00 0.00

IL Krátkodobé pohledávky 5 532 025.44 0.00 5 532 025.44 538 582.39

1. Odběratelé 311 379.26 0.00 379.26 855.00

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 113 934.00 0.00 113 934.00 102 700.00

5. Jiné pohledávky z hlavníčinnosti 315 0.00 0.00 0.00 0.00

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci

krátkodobé 316 0.00 0.00 0.00 0.00

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0.00 0.00 0.00 0.00

10. | Sociální zabezpečení 336 0.00 0.00 0.00 0.00

11. | Zdravotnípojištění 337 0.00 0.00 0.00 0.00

12. Důchodové spoření 338 0.00 0.00 0.00 0.00

13. Daň z příjmů 341 0.00 0.00 0.00 0.00

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná
peněžitá plnění 342 0.00 0.00 0.00 0.00

15. Daň z přidané hodnoty 343 0.00 0.00 0.00 0.00

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní
instituce 344 0.00 0.00 0.00 0.00

17. | Pohledávky za vybranými ústředními vládními
institucemi- 346 0.00 0.00 0.00 0.00

18. Pohledávky za vybranými místními vládními
institucemi 348 0.00 0.00 0.00 0.00

28. 373 0.00 0.00 0.00 0.00

30. 381 57 747.19 0.00 57 747.19 114 214.26

31. 385 0.00 0.00 0.00 0.00

32. Dohadnéúčty aktivní 388 5 359 564.99 0.00 5 359 564.99 318 428.13

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 400.00 0.00 400.00 2 385.00

IL Krátkodobý finanční majetek 5 007 604.81 0.00 5 007 604.81 4 826 205.66

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0.00 0.00 0.00 0.00

3. Jiné cenné papíry 256 0.00 0.00 0.00 0.00

4. Termínované vklady krátkodobé 244 0.00 0.00 0.00 0.00

5. Jiné b účty 245 0.00 0.00 0.00 0.00

9 241 4401 729.23 0.00 4401 729.23 4563 716.15

10. 243 490 428.69 0.00 490 428.69 189 059.67

15. Ceniny 263 25 760.00 0.00 25 760.00 6 120.00

16. Peníze na cestě 262 0.00 0.00 0.00 0.00

17. Pokladna 261 89 686.89 0.00 89 686.89 67 309.84    
 

Tisk 15.02.2021 12:18:46 Strana 2 )
 



 

Rozvaha
 

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
 

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl. armády 1360, 434 01 Most1, Příspěvková organizace, IČ:
00080730

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2021 12:18:46  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1 2

Číslo položky Název položky Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ

účet BĚŽNÉ MINULÉ
PASIVA CELKEM 132 663 435.82 126 139 208.18

C Vlastní kapitál 125 994 636.92 123 746 653.11

L Jměníúčetní jednotky a upravující položky 121 315 383.03 116 115 287.73

1. Jměníúčetníjednotky 401 119 517 825.53 115 836 752.93

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 1 818 451.50 299 428.80

4. Kurzové rozdíly 405 0.00 0.00

5. Oceňovacírozdíly při prvotním použití metody 406 -20 894.00 -20 894.00

6. Jiné oceňovacírozdíly 407 0.00 0.00

7. Opravy předcházejících účetních období 408 0.00 0.00

IL Fondy účetní jednotky 4 292 824.48 7 631 365.38

1. Fond odměn 411 263 447.00 263 447.00

2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 501 709.21 426 856.69

3 Rezervnífond tvořený ze zlepšeného výsledku
hospodaření 413 2 092 058.33 2 736 489.09

4. Rezervnífond z ostatních titulů 414 1 435 609.94 0.00

5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 0.00 4 204 572.60

IIL. Výsledek hospodaření 386 429.41 0.00

1. Výsledek hospodaření běžného účetního
období 386 429.41 0.00

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0.00 0.00

3. Výsledek hospodaření předcházejících
účetních období 432 0.00 0.00

D. Cizí zdroje 6 668 798.90 2 392 555.07

L Rezervy 0.00 0.00

1. Rezervy 441 0.00 0.00

IL Dlouhodobé závazky 3 545 305.00 0.00

1. Dlouhodobé úvěry 451 0.00 0.00

2. Přijaté návratné finanční výpomoci
dlouhodobé 452 0.00 0.00

4. Dlouhodobépřijaté zálohy 455 0.00 0.00

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0.00 0.00

8. Dlouhodobépřijaté zálohy na transfery 472 3 545 305.00 0.00     
 

 

Tisk 15.02.2021 12:18:46 Strana 3 )



 

 

 

 

 

    

1 2

Číslo položky Název položky Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ

účet BĚŽNÉ MINULÉ
IIL. Krátkodobé závazky 3 123 493.90 2 392 555.07

1. Krátkodobé úvěry 281 0.00 0.00

4. [Jiné krátkodobé půjčky 289 0.00 0.00

5. Dodavatelé 321 1 303 055.20 58 283.90

7. Krátkodobépřijaté zálohy 324 0.00 0.00

9. Přijaté návratné finanční výpomoci
krátkodobé 326 0.00 0.00

10. Zaměstnanci 331 959 444.00 916 361.00

11. | Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0.00 0.00

12. | Sociální zabezpečení 336 385 331.00 367 952.00

13. | Zdravotní pojištění 337 163 024.00 158 918.00

14. Důchodovéspoření 338 0.00 0.00

15. Daň z příjmů 341 0.00 0.00

16, Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná
peněžitá plnění 342 147 758.00 127 489.00

17. Daň z přidané hodnoty 343 0.00 0.00

18. Závazky k osobám mimovybrané vládní
instituce 345 0.00 0.00

19. Závazky k vybraným ústředním vládním
institucím 347 0.00 0.00

20. Závazky k vybraným místním vládním
institucím 349 0.00 0.00

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0.00 600 000.00

35. Výdaje příštích období 383 25 752.70 17 160.00

36. Výnosy příštích období 384 0.00 0.00

37. Dohadné účty pasivní 389 124 540.00 113 750.00

38. Ostatní krátkodobé závazky 378 14 589.00 32 641.17  
 

 

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení: Imnyše sPVaNÝ

Sestaveno dne: 4 v)
29.1. Zdi

Jménoa podpis statutárního orgánu:

MICHBL OVEVP

  J

 

RLE V MOSTY  
 

  

organizaceUstec   ho krjje

 

Tisk 15.02.2021 12:18:46 Strana 4)



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

z - z
Výkaz zisku a ztráty

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl. armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace, IČ:

00080730

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 15.02.2021 11:42:02

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo Název položky Syntetický BĚŽNÉ MINULÉ
položky účet ony za a ——

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavníčinnost Hospodářská činnost

A. NÁKLADY CELKEM 30 455 803.39 0.00 28 906 154.63, 0.00

L Náklady z činnosti 30 429 024.59 0.00 28 880 486.42) 0.00

1.| Spotřeba materiálu 501 371 223.84 0.00 803 118.30) 0.00

2.| Spotřeba energie 502 1 360 066.35 0.00 1 430 093.91 0.00

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 35 768.50 0.00 29 925.00| 0.00

4.| Prodané zboží 504 160 442.28 0.00 132 072.75 0.00

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 -1 751.00 0.00 0.00 0.00

6.| Aktivace oběžného majetku 507 0.00 0.00 0.00 0.00

7.| Změnastavu zásob vlastní výroby 508 - 333 895.74 0.00 13 391.14 0.00

8. Opravy a udržování 511 1 284 840.18 0.00 717 193.38) 0.00

9.| Cestovné 512 51 352.17 0.00 119 188.49| 0.00

10. Náklady na reprezentaci 513, 45 683.92 0.00 126 476.64 0.00

11. | Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0.00 0.00 0.00| 0.00

12. Ostatní služby 518 3 428 071.16 0.00 4 349 838.95/ 0.00

13. Mzdové náklady 521 15 913 137.00 0.00 14 241 836.00) 0.00

14. Zákonnésociální pojištění 524 5 242 158.00 0.00 4 609 029.00) 0.00

15. Jiné sociální pojištění 525 43 439.00 0.00 39 549.00 0.00

16. Zákonnésociální náklady 527 483 543.32 0.00 498 549.56) 0.00

17. Jiné sociální náklady 528 0.00 0.00 0.00, 0.00

18. Daň silniční 531 0.00 0.00 0.00 0.00

19. Daň z nemovitostí 532 0.00 0.00 0.00 0.00

20. Jiné daně a poplatky 538 4925.00 0.00 7 045.00| 0.00

22.| Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0.00 0.00 0.00 0.00

23. Jiné pokuty a penále 542 101 787.00 0.00 0.00, 0.00

24. Dary jiná bezúplatná předání 543 0.00 0.00 0.00 0.00

25. Prodaný materiál 544 0.00 0.00 0.00| 0.00

26. Manka a škody 547 0.00 0.00 0.00| 0.00

27.| Tvorba fondů 548 0.00 0.00 0.00| 0.00

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 1 632 083.00 0.00 1 251 492.00 0.00

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0.00 0.00 0.00| 0.00

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0.00 0.00 0.00| 0.00

31. Prodané pozemky 554 0.00 0.00 0.00| 0.00

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0.00 0.00 0.00| 0.00

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0.00 0.00 0.00 0.00

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0.00 0.00 0.00| 0.00

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 558 461.60 0.00 448 870.47) 0.00

36. Ostatní náklady z činnosti 549 47 689.01 0.00 62 816.83 0.00

IL Finanční náklady 26 778.80 0.00 25 668.21) 0.00

1.| Prodané cenné papíry a podíly 561 0.00 0.00 0.00 0.00

2.| Úroky 562 0.00 0.00 0.00| 0.00

3. Kurzovéztráty 563 26 778.80 0.00 25 668.21] 0.00

4.| Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0.00 0.00 0.00, 0.00

5.| Ostatnífinanční náklady 569 0.00 0.00 0.00 0.00

III. Náklady na transfery 0.00 0.00 0.00| 0.00

1.| Náklady vybraných ústředních vládníchinstitucí
natransfery 571 0.00 0.00 0.00| 0.00

2.| Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery 572 0.00 0.00 0.00| 0.00

V. Daň z příjmů 0.00 0.00 0.00| 0.00

1.| Daň z příjmů 591 0.00 0.00 0.00 0.00

Dodatečné odvody daněz příjmů 595 0.00 0.00 0.00j 0.00        
 

 

(rsk 15.02.2021 11:42:02 Strana 1)
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo Název položky Syntetický BĚŽNÉ MINULÉ
položky účet ze s i E z

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

B. VÝNOSY CELKEM 30 842 232.80 0.00 28 906 154.63) 0.00

E Výnosyz činnosti 1089 178.12 0.00 1278 011.26) 0.00

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0.00 0.00 0.00 0.00

2.| Výnosy z prodeje služeb 602 130 058.00 0.00 116 362.00) 0.00

3.| Výnosy z pronájmu 603 18 000.00 0.00 30 948.00) 0.00

4.| Výnosy z prodaného zboží 604 219 386.00 0.00 210 301.00) 0.00

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0.00 0.00 0.00| 0.00

9.| Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Jiné pokuty a penále 642 0.00 0.00 0.00 0.00

11.| Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0.00 0.00 0.00| 0.00

12.| Výnosy z prodeje materiálu 644 0.00 0.00 0.00| 0.00

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku 645 0.00 0.00 0.00| 0.00

14.| Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku kromě pozemků 646 0.00 0.00 0.00| 0.00

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0.00 0.00 0.00 0.00

16. Čerpánífondů 648 711 430.76 0.00 821 950.71 0.00

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 10 303.36 0.00 98 449.55] 0.00

II. Finanční výnosy 975.40 0.00 567.68 0.00

1.| Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0.00 0.00 0.00 0.00

2.| Úroky 662 611.78 0.00 567.68) 0.00

3. Kurzové zisky 663 363.62 0.00 0.00 0.00

4.| Výnosy z přeceněníreálnou hodnotou 664 0.00 0.00 0.00 0.00

6. Ostatní finanční výnosy 669 0.00 0.00 0.00| 0.00

IV. Výnosyz transferů 29 752 079.28 0.00 27 627 575.69) 0.00

1.| Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z
transferů 671 0.00 0.00 0.00| 0.00

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transferů 672 29 752 079.28 0.00 27 627 575.69) 0.00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1.| Výsledek hospodaření před zdaněním - 386 429.41 0.00 0.00 0.00

2.| Výsledek hospodaření běžného účetního období - 386 429.41 0.00 0.00 0.00

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení: Jméno a podpis statutárního orgánu:

MUŽE SPvevy 1/
Mičnhi SOVELVPZ

Sestaveno dne: 19.7. Zo  
 

  (rsk 15.02.2021 11:42:02 Strana2)
 



 

Příloha
 

ZÁKLADNÍ
 

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl. armády 1360, 434 01 Most1, Příspěvková organizace, IČ:

00080730

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2021 11:41:46
 

 

 

 

 

  

 

 

A.1. |Informace podle $ 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A2. Informace podle $ 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A3. Informace podle $ 7 odst. 5 zákona (TEXT)
    



    

 

 

 

      00'0
00'0

S
b
6

Iuajsilez
uoÁjelud

z
yoaepajuod

Apeaun
o
u
g
u
n
u
p
o
d
o
g
o
p
o
u
n
o
j
d

'0T

0
0
0

00'0
by6

Iupasilez
vokjelud

z
yappajuod

Ápe1un
ougujupod

9g0PoMjeM
6

00'0
00'0

£
b
6

p
f
o
a
p
z
wÁulf

M
NUBIZA

3Z
AYAEPa|UOd

o
u
d
U
j
U
p
O
d
»
G
O
P
O
U
N
O
J
d

"8

00'0
00'0

746
Wpfo1pz

UÁLIČ
M
NUPIZA

8Z
AXABPa|UOd

OURUHLUPOd
2GOPOX)PN

“

0
0
0

00'0
T
y
6

Iuep
UDÁU3JIpS

3
AYARPa|UOd

a
u
g
U
H
U
p
o
d
2
g
O
p
o
U
n
o
j
d

"9

00'0
00'0

6
8
6

Iuep
UDÁUSJIPS

3Z
AYAPPa|Uod

o
u
J
U
N
U
P
O
d
SGOPONIEJX

G

0
0
0

00'0
+
6

AnJuus
UDÁUJÍ

Z
Á
A
B
P
a
|
U
o
d
a
U
J
U
H
U
P
O
d
2
G
O
P
O
U
N
O
J
T

'b

00'0
00'0

€
€
6

A
N
U
U
S

UDÁUNÍ
Z
AYARPA|YOd

S
U
J
U
N
U
P
O
d
SGOPONIEJX

'€

00'0
00'0

z
E
6

nyjafewu
o
u
a
g
o
p
o
u
n
o
j
p

ifepoad
o
Anjwus

9z
AYARpajuod

9usujLupod
a
g
o
p
o
u
n
o
j
a

"z

00'0
00'0

TE6
nyjefewu

ousgopounojp
IBpoad

O
Anjwus

9z
AXAPPa|Uod

2USUNLUPOd
9GOPOX)EJM

T

00'0
00'0

AxAepajuod
9
u
9
U
u
p
o
d
ISET

"AT'd

00'0
00'0

926
PPOApP

UpÁuIÉ
z
nogoso

nouuť
mpofew

1upazn
npoapp

z
AYAepajuod

ouzujLupod
9gopouno|d

9

00'0
00'0

S
7
6

O
P
O
A
D
P

UDÁUJÍ
Z
N
O
g
o
s
o

noujf
N
Y
a
l
e
w

1UPAIZN
N
P
O
A
D
P

Z
AXAPPA|YOd

9URUNLUPOd
2
O
P
O
X
I
E
M

"©

00'0
00'0

+
7
6

aD3(HdÁA
o
Annojwus

2
p
e
p
e
z
Bu

n
o
g
o
s
o

noulf
m
y
a
f
e
w
1
u
P
A
z
n
N
p
o
a
p
p

z
ÁyAepajyod

9ugulLupod
a
g
o
p
o
u
n
o
j
d

'b

00'0
00'0

€
7
6

a
D
2
(
d
Á
A
o
A
n
n
o
j
w
s
apepyez

eu
n
o
g
o
s
o

noujf
n
y
l
e
w

1UPAIZn
N
P
O
A
H
P

Z
AYAPPA|UOd

9UZUHLUPOd
SGOPON)EIN

'€

00'0
00'0

z76
nogoso

noutf
nyjelewu

1uPazn
ousujejdn

NOPOApP
Z
AYAepajuod

ougultupod
sgopounojd

z

00'0
00'0

T726
nogoso

noujf
Mysfevu

IURAIZN
OUSUJEJdN

NPOADP
Z
ÁXAPPAJUOd

oUBUJLUPOd
2GOPONIENY

T

00'0
0
0
0

n
o
g
o
s
o

noujf
nyjefevu

1
u
p
a
z
n
N
p
o
A
p
p

Z
ÁYAEPa|UOd

9UDUIWUPOd
"IIT'd

00'0
0
0
0

9
1
6

p4aJSUPH
Z
ÁXZEAPZ

DUDUJLUPOd
SGOPOX)EJX

1UJEJSO
"9

00'0
00'0

S
T
6

puajsuey
Z
AYAPPa|Uod

o
U
J
U
N
U
P
O
d
2GOPOXJEJY

|
U
J
E
S
O

"G

00'0
0
0
0

4
1
6

paDjSUPH
UPIUDIURIUPZ

3Z
ÁNZBAPZ

SUDUJLUPOd
9
G
O
P
O
N
I
E
Y

+

00'0
00'0

€
T
6

DLDJSUPI)
UDILJIUPIUPZ

9Z
ÁNARPOJUOd

DUJUNLUPOd
SGOPOXIEJX

*£

00'0
00'0

Z
T
6

puajsuPH
IUPAODUBUJUPAAd

Z
ÁYZBACZ

DUDUJLUPOd
9
G
O
P
O
X
J
E
M

z

00'0
00'0

T
T
6

p
a
D
J
S
U
B
I
U
P
A
O
D
U
R
U
J
P
A
J
d

Z
ANAPPA|UOd

DUDUNLUPOd
DGOPONIEMM

T

00'0
00'0

DIDJSUPA
Z
ÁYZPAPZ

D
U
D
U
N
U
P
O
d
ACOPOX)EJX

©
DIDISULIH

Z
ANAEPAIUOd

DUDUNLUPOd
DGOPOMIEJY

"IT'd

0
0
'
0
7
7
+

0
0
'
0
0
9
9

6
0
6

yojalew
1
U
e
j
S
O

"G

00'0
00'0

9
0
6

ÁNZBABZ
D
U
D
Z
E
J
Á
A

+

00'0
00'0

S
0
6

ANABPaILOd
D
U
D
Z
E
J
Á
A

6

TE
T
Z

€
9
6

8b'9£7
7
9
6

7
0
6

xajelewu
A
u
j
o
w
u
A
g
o
p
o
u
n
o
j
p
A
u
g
o
i
g

z

8
9
'
6
2
/
8
2

8
9
'
T
Z
0
S8

T
0
6

Mojelew
A
u
j
o
u
y
s
u
A
g
o
p
o
u
n
o
j
p
A
u
g
o
i
p
Áuic

"T

6
6
'
0
Z
Z
9
4
0

T
9
1
8
0
6
£
S
0

T
A
x
o
u
p
s
f
1uj92n

AXZEAPZ
£
Mojolew

T'd

J
I
N
N
I
W

A
N
Z
A
d

j92n
I
a
o
d
a
o
I
N
1
L
3
3
n

Á
A
O
U
R
A
Z
O
J
P
O
d

A
y
z
o
j
o
d
a
9
z
e
N

A
y
z
o
j
o
d
0js13

 
  

 
 

DYDN
U
D
Á
A
O
U
P
A
Z
O
J
P
O
d

SZIUX
A
RIDN

NAPIS
O
P
U
O
X
P
Z
G
J
S
P
o
Z

$
a
p
o
d
D
8
U
U
0
J
U
T

"p'Y
 

9
b
:
T
P
:
T
T
T
Z
O
Z
/
Z
O
'
S
T
1
U
D
A
L
S
D
S
Y
I
Z
U
E
N
O

(
e
z
s
n
u
P
u
U
U
H
O
S
O
P
2
A
P
<
U
H
s
o
u
s
o
a
d

S
2

A)

O
Z
O
Z
"
Z
T
'
T
E
X
P
U
S
A
L
)
S
D
S

0£Z08000
*31

/s0eziue610
BAOARdSUd

/T
150W

TO
E
b

/O9ET
ÁPRUUE

"JSJ
/DDEZIUPGI0

PAOXADÁSUÁ
2
5
0
W

A
OHSJEB

€
WNaZNL

1UJSEJJO
 

INGVINVZ
 

 
eyojud
 

  



     

 
 

 

        67'z0S
2
9

S
8
'
/
T
8
ZCT

T
6
6
6

U
N
I
O
N
UUÁAOUPAZOJPOd

X
J92N

IDBABUAOJÁA
"G

00'0
00'0

+
6
6

BAISEd
PUSUJLUPOd

P
G
O
P
O
U
N
O
J
P
1UJEJSO

2

00'0
00'0

£
6
6

PAISEd
PUJUILIPOd

P
G
O
P
O
X
I
E
J
1UJEJSO

:€

00'0
0
0
0

7
6
6

P
A
N
X
E
PLOUILUPOd

P
G
O
P
O
U
N
O
J
P
IU)EJSO

Z

0
€
'
6
6
2
T

6
9
'
/
£
9
0
6
£

T
6
6

P
A
N
E

PUDUJLUPOd
PGOPOMIEJX

U
J
E
I
S
O

T

0
€
'
6
6
2
ZT

6
9
'
2
£
9
0
6
£

Ájan
IOBARUAOJÁA

©
BAISEd

PUSUILUPOd
IUJEJSO

©
A
H
N
E
P
U
D
U
N
U
P
O
d
IU)EJSO

IINA'd

0
0
0

00'0
9
8
6

IUDZU
UDÁUIÍ

©
JUSZU

UDIUABAJS
/p10ds

UDIUPNOS
3Z

ANZBABZ
DUDUJLUPOd

9
g
O
P
O
U
N
O
J
I

"pT

00'0
00'0

S
8
6

IUBZU
UDÁUI

©
IUBZU

UDIUARIdS
/n10ds

UDIUpNOS
9Z

Ayzeaez
9ugujtupod

9g0PoX)e4M
E
T

00'0
00'0

1
8
6

WouJejSo
D
U
P
J
E
b
L
Á
j
n
U
J
Á
N
S
O
d

Z
ANZEAPZ

DUDUILUDOd
D
g
O
P
O
U
N
O
J
T

Z
T

00'0
00'0

£
8
6

W
o
e
j
s
o
D
U
P
I
E
G
UDÁjnuJÁNSOd

Z
Ayzenez

9u9UJLUpod
9
g
O
P
o
P
1
M

T
T

00'0
00'0

7
8
6

UDÁNOZPJOUPAÍ
D
U
P
I
E
B
UJÁJNUJÁNSO

Z
Áyzeaez

9
u
g
u
l
u
p
o
d
9
g
o
p
o
u
n
o
j
d

'0T

00'0
00'0

T
8
6

UpÁnozeJoupal
IDUeJEb

u
p
k
j
n
u
x
s
o
d

Z
ÁXZBAPZ

DUDUILUPOd
2GOPONIPJN

"6

00'0
0
0
0

6
2
6

IUpnos
O
g
9
U
D
U
U
O
N
Á
A

"9UJEPOUONPZ
IDOLU

HASOUUJD
S
E
P

P
pSIdPAAd

UDIUARIC
Z
D
I
E
A
Á
J
Á
A
AYZBABZ

DUDUJLUPOd
9
J
O
P
O
U
N
O
J
I

"8

0
0
0

00'0
8
2
6

Iupnos
o
g
8
U
P
U
U
O
N
Á
M

"PUJPPOUONEZ
D
O
W

HSOUUID
ISJEP

©
pSIdPa1d

UDIUARId
Z
JDNÍRAÁJIÁA

ANZPAEZ
DUDUJLUPOd

9GOPONIEJM
2

0
0
0

00'0
9
2
6

nIp1ajejox
OUSJelUd

Z
AyzeAez

o
u
g
u
l
u
p
o
d
s
g
o
p
o
u
n
o
j
d

"9

00'0
00'0

S
2
6

nIPJajejox
OUPJel1d

Z
ÁYZBAPZ

DUDUILUPOd
D
G
O
P
O
X
J
E
M

G

00'899
b
6
T

0
0
'
8
9
9
p
6
T

+
l
6

AnIUUS
UDÁUJÍ

Z
AXZBAPZ

DUBUJLUPOd
2
g
O
P
o
U
N
O
J
T

'b

00'0
0
0
0

E
2
6

A
N
L
U
S

UDÁUNÍ
Z
AXZBAPZ

DUDUJLUPO
D
G
O
P
O
N
I
E
J
Y

'€

00'0
00'0

7
/
6

m
y
s
l
e
u
o
u
s
g
o
p
o
u
n
o
j
p
IU9ZHOd

O
ANJWUS

9Z
ÁXZPAPZ

DUBUILIPOd
a
g
o
p
o
u
n
o
|
d

Wd

00'0
00'0

T
Z
6

m
e
l
e

o
u
e
g
o
p
o
u
n
o
j
p
IU3ZI4Od

O
ANJWUS

9Z
ÁYZBAPZ

D
U
D
U
I
U
P
O
d
2GOPOXIEIX

T

00'899
p
6
T

00'899S
b6T

ÁYZBABZ
DUJUNUUPOd

ISJET
"IIN'd

0
0
'
0
0
S
2
0
8

00'09T
ZZT

8
9
6

O
P
O
A
D
P

UDÁUIÍ
Z
HOZADAd

OUSÍ
O
G
D
U
MHEÍEUI

OUJZID
J
U
R
A
Z
N
N
P
O
A
D
P

Z
ÁNZEABZ

D
U
D
U
N
U
P
O
d
2
G
O
P
O
U
N
O
J
I

'8

00'0
00'0

196
OPOADP

UDÁUIÍ
Z
HazADId

ousf
ogau

Myslewu
0

UBAIZN
NPOADP

Z
ÁXZBARZ

DUDUJLUPOd
DGOPOMIEJM

u

00'0
00'0

9
9
6

a
D
2
(
d
Á
A
o
A
n
n
o
j
u
s
9pep|ez

eu
M
S
l
e
w

OUJZID
IUPAIZN

N
P
O
A
O
P

Z
ÁNZEAEZ

SUDUJLUPOd
S
g
O
P
O
U
N
O
J
I

"9

00'0
00'0

S
9
6

ADO(HdÁA
O
AANOJLUS

DPEJJEZ
BU

NAJSÍBU
OLJZID

IUPAIZN
N
P
O
A
D
P

Z
AXZEAPZ

OUDUNLUPOd
AGOPOXJEJY

"G

00'0
00'0

+
9
6

nGujsea|
o
u
L
a
u
B
U
U

Z
ÁXZRAPZ

A
U
J
U
N
U
P
O
d
2
G
O
P
O
U
N
O
J
I

+

00'0
00'0

£96
NÓUJSLA]

OLJUJURUJ
Z
ÁXZEAPZ

9UDUIUPOd
SOOPOMIPIN

RS

00'0
0
0
0

7
9
6

nGuiseg|
oujUAHeJDdO

Z
AYZPAPz

oUBUJLUPod
S
g
O
P
o
U
N
O
|

"z

0
0
0

00'0
T196

NBuise3|
OUIUAHPISdO

Z
AYZBABZ

AUZUIUIPOd
2GOPONIEJX

T

00'00S
208

00'09T
ZZT

myelevu
oujzD

IUPAIZN
NPOADP

Z
ÁYZBAPZ

DUDUJLUPOd
T
A
d

00'0
00'0

9
9
6

puoJSUPA
Z
ÁXZBAEZ

DUDUJLUPOd
G
O
P
O
U
N
O
J
P
1UJEJSO

"9

00'0
00'0

S
S
6

puajsuem
Z
AYAPPa|yod

ouguHLUpod
S
G
O
P
o
U
N
O
J
p
!
E
J
S
O

"©

00'0
00'0

+
S
6

D
D
I
S
U
D
I
U
J
I
U
P
I
Y
P
Z
3Z

ÁNZEABZ
DUDUJLUPOd

D
G
O
P
O
U
N
O
J
I

'b

00'0
00'0

€
S
6

DLDJSUPH
UOIUJIUPIUPZ

3Z
ÁNAPPA|UOd

oUJUJLUPOd
A
G
O
P
O
U
N
O
J
T

še

00'0
00'0

1
9
6

DUDJSUPI
JUPAODURUHPAAd

Z
ÁNZBAPZ

OUDUJLUDOd
D
G
O
P
O
U
N
O
J
T

z

00'0
00'0

T
S
6

DUDJSURI)
IUPAODURULIDAAd

Z
ÁMAPPAJUOd

ougUJLUPOd
2
G
O
P
O
U
N
O
J
I

"T

00'0
00'0

DIAJSURU)
Z
ÁNZBARZ

DUDUJLUPOd
S
G
O
P
O
U
N
O
J
P

©
AISJSUEN

Z
AMARPA|UOd

oUaULUPpOd
S
G
O
P
O
U
N
O
J
I

"
N
d

00'0
00'0

846
Juszy

UDÁUIÉ
©
Ju9Zy

UDIUABIdS
"p1ods

UOIUPNOS
9Z

AXAPPajyod
SugUjupod

odopounojd
'ZT

00'0
00'0

£
v
6

Juszy
UDÁUNÍ

©
1USZU

UOIUABIdS
/p1ods

UDIUPNOS
9Z

AYAPPA|UOd
DURUJLUPOd

SGOPOMJEJM
"TI

J
I
N
N
I
M

A
N
Z
3
4

j
e
n

I
g
0
a
d
o
I
N
1
L
3
2
n

Á
N
O
U
R
A
Z
O
J
P
O
d

A
y
z
o
j
o
d
A
s
z
e
N

Á
y
z
o
j
o
d
0js13

  
 
 

 



 

Příloha
 

ZÁKLADNÍ
 

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl. armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace, IČ:

00080730
sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2021 11:41:46
 

 

A.5. Informace podle $ 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)
 

 

 

A.6.
 
Informace podle $ 19 odst. 6 zákona (TEXT)
   

 

 



 

Příloha
 

ZÁKLADNÍ
 

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl. armády 1360, 434 01 Most1, Příspěvková organizace, IČ:
00080730

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2021 11:41:46
 

 

 

 

 

 

 

 

B.1. Informace podle 5 66 odst. 6 (TEXT)

B.2. Informace podle $ 66 odst. 8 (TEXT)

B.3. Informace podle $ 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)
  0-
 

 



  

 
  0
9
2
2
2

LZ
0
9
/
2
2

L7
NSOJSIANOS

B
A
O
S
L
I

£
A
U
D
D
A
DA

NYJSELU
O
U
B
G
O
P
O
U
N
O
J
P
IUBZIOd

BU
H1DJSUPI

NAPIS
IUDZIUS

7
3

0
0
'
0
0
0
S
O
T

0
£
'
0
0
8
9
4
9

T
Igopgo

i
u
9
p
n
p
u
z
e
g

ez
Nyjelew

o
L
e
g
O
P
O
U
N
O
J
P
IUSZHOd

PU
HIDJSUEU

NAPIS
IUSSÁNZ

T
a

A
I
N
N
I
M

A
N
Z
3
a

Ayzojod
A
s
z
e
N

Ayzojod
o
s

I
4
0
a
9
0
IN132N

 
 
 

„mpofeu
ousgopounojp

Iusziod
Bu

Aajsue1|
£
T
D
,

©
„AMJOupaf

1U92n
IU9UC

T
T
D
,

ÁUBAZOJ
UIPNZOJOd

X
9DBUUOJU!

DIÍNUjdog
"3
 

9
p
:
T
P
:
T
T
T
Z
O
Z
"
Z
O
"
S
T

'!UDAL)SOS
J
I
Z
U
I
E
Y
O

(
e
j
s
n
u
P
u
U
U
H
o
S
D
P
D
A
P
B
U
H
s
O
U
S
D
A
d
S
2

A)

O
Z
O
Z
"
Z
T
'
T
E
X
P
U
D
A
L
)
S
O
S

0
£
2
0
8
0
0
0

:3I
/
9
3
B
z
1
u
B
B
I
0
P
A
O
M
A
D
d
S
U
d

/T
J
S
O
W
T
O
P
E
b
/
0
9
E
T
Á
P
P
L
U
J
E

"JS3
"
9
a
e
z
1
u
e
B
1
0
P
A
O
M
A
D
d
S
U
d
"
2
5
0
W
A
9
u
a
j
e
5
e
W
n
a
z
n
w

I
U
J
S
E
I
G
O
 

INGVIMVZ
 

 
eyojd
 

 



 

Příloha
 

ZÁKLADNÍ
 

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl. armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace, IČ:

00080730

sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2021 11:41:46
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

0-

D.2. | Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3. | Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

D.4. | Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

0

D.5. | Výše oceněnílesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. | Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

0

D.7. Komentář k oceněnílesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)
  0-
 

 

 



 

Příloha
 

ZÁKLADNÍ
 

 
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl. armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace, IČ:

00080730

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2021 11:41:46
 

 

E. Doplňující informace k položkám rozvahy
 

K položce Doplňující informace Částka
 

     



 

Příloha
 

ZÁKLADNÍ
 

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl. armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace, IČ:

00080730

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2021 11:41:46
 

 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazuzisku a ztráty
 

K položce Doplňující informace Částka
      



 

Příloha
 

ZÁKLADNÍ
 

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl. armády 1360, 434 01 Most1, Příspěvková organizace, IČ:
00080730

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 15.02.2021 11:41:46
 

 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
 

K položce Doplňující informace Částka
      



 

Příloha
 

ZÁKLADNÍ
 

 
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl. armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace, IČ:

00080730

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 15.02.2021 11:41:46
 

 

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
 

K položce Doplňující informace Částka
 

     



 

Příloha
 

Fond kulturních a sociálních potřeb
 

ZÁKLADNÍ
 

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl. armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace, IČ:
00080730

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 15.02.2021 11:41:46
 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
 

 

 

 

 

 

 

  

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.. Počáteční stav fondu k 1.1. 426 856.69

A.II. Tvorba fondu 278 127.52

1. Základní příděl 278 127.52

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0.00

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenémuz fondu 0.00

4. Peněžnía jiné dary určené do fondu 0.00

5. Ostatní tvorba fondu 0.00

AIII. Užití fondu 203 275.00

1. Půjčky na bytové účely 0.00

2. Stravování 199 275.00

3. Rekreace 0.00

4. Kultura, tělovýchova a sport 0.00

5. Sociální výpomoci a půjčky 0.00

6. Poskytnuté peněžní dary 4 000.00

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0.00

8. Úhrada části pojistného na soukroméživotní pojištění 0.00

9. Ostatní užití fondu 0.00

A.IV. Konečný stav fondu 501 709.21  
 

 



 

Příloha
 

Rezervní fond
 

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
 

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl. armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace, IČ:

00080730

sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 15.02.2021 11:41:46
 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
 

 

 

 

 

 

 

  
Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 2 736 489.09

D.II. Tvorba fondu 1 502 609.94

1. Zlepšený výsledek hospodaření 0.00

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 1 435 609.94

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0.00

4. Peněžní dary - účelové 67 000.00

5. Peněžní dary - neúčelové 0.00

6. Ostatní tvorba 0.00

D.III. Čerpání fondu 711 430.76

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0.00

2. Úhrada sankcí 0.00

3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0.00

4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0.00

5. Ostatní čerpání 711 430.76

D.IV. Konečný stav fondu 3 527 668.27  
 

 



 

Příloha
 

Fond investic
 

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
 

Oblastní muzeum galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl. armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace, IČ:
00080730

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2021 11:41:46
 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
 

 

 

 

 

 

 

    

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 4 204 572.60

F.II. Tvorba fondu 1 554 305.40

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle
zřizovatelem schváleného odpisového plánu 1 604 305.40

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele -50 000.00

3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0.00

4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0.00

5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0.00

6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0.00

7. Převody z rezervního fondu 0.00

F.III. Čerpání fondu 5 758 878.00

1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou
drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 4 482 878.00

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0.00

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 1 276 000.00

4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková
organizace používá pro svou činnost 0.00

FIV. Konečnýstav fondu 0.00
 

 



 

Příloha
 

Stavby
 

ZÁKLADNÍ
 

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl. armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace, IČ:
00080730

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2021 11:41:46
 

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy
 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

OBDOBÍ

Číslo Název položky BĚŽNÉ

položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
G. Stavby 130 679 416.02 14 864 627.00, 115 814 789.02 112 962 583.58

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 130 679 416.02 14 864 627.00 115 814 789.02 112 962 583.58

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0.00 0.00 0.00 0.00

G.5. Jiné inženýrskésítě 0.00 0.00 0.00 0.00

G.6. Ostatní stavby 0.00 0.00 0.00 0.00

Příloha

Pozemky
z z

ZAKLADNÍ

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl. armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace, IČ:

00080730

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2021 11:41:46

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

OBDOBÍ
Číslo Název položky BĚŽNÉ

položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
H. Pozemky 689 642.00 0.00, 689 642.00 689 642.00

H.1. Stavební pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00

H.2. Lesní pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0.00 0.00 0.00 0.00

H.4. Zastavěná plocha 666 944.00 0.00 666 944.00 666 944.00

H.5. Ostatní pozemky 22 698.00 0.00 22 698.00 22 698.00       



 

 
Příloha
 

ZÁKLADNÍ
 Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl. armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace, IČ:

00080730

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2021 11:41:46
 

 

 

 

   

Číslo Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky

-

BĚŽNÉ MINULÉ

I Náklady z přeceněníreálnou hodnotou 0.00 0.00

T; Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 5 64 0.00 0.00

1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00 
 

 



 

Příloha
 

ZÁKLADNÍ
 

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl. armády 1360, 434 01 Most 1, Příspěvková organizace, IČ:
00080730

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2021 11:41:46
 

 

 

 

      
 

 

Číslo Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00

Jsls Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 5 64 0.00 0.00

3.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00

Jméno a podpis osobysza sestavení: Jméno a podpis statutárního orgánu:

MÍLUSE SPJbaA HKnL SWE

Sestaveno dne: ©; ;LY.1daly
 

 

 
 



OBLASTNÍ MUZEUM
A GALERIE V MOSTĚ

Závěrečnáinventarizační zpráva z provedenéinventarizace majetku a závazků

účetní jednotky za rok 2020

Na základě zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví a v souladu s ustanoveními zákona ve znění pozdějších předpisů

v souladu s vyhláškou č. 410/2009, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci

majetku a závazků, ve znění pozdějších předpisů, Českými účetními standardyč. 701-710 pro některé vybrané

účetní jednotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., a v souladu s ustanovením zřizovací

listiny a příkazu pověřeného zástupce ze dne 10. 11. 2020 byla provedena inventarizace dlouhodobého

nehmotného majetku, dlouhodobého hmotného majetku, drobného dlouhodobého nehmotného majetku,

drobného dlouhodobého majetku, hmotného majetku operativně technické evidence, pokladní hotovosti, cenin,

materiálových zásob, zboží, bankovních účtů, pohledávek a závazků Oblastního muzea a galerie v Mostě,

příspěvkové organizace.

Na základě Příkazu ředitele Oblastního muzeaa galerie v Mostě, příspěvkové organizace byla jmenována

inventarizační komise, a to ve složení:

Předseda: Ing. Diana Kvapilová

Členové: Ing. Jana Lomozová, Jaroslava Matysová,Ing. Miluše Spurná

Periodická fyzická a dokladová inventarizace byla započata dne 1.12.2020 a ukončena dne 20.1.2021.

Inventarizace byla provedena k datu 31.12.2020.

Místem provedeníinventarizace je Oblastní muzeum a galerie v Mostě. Všichni pracovníci odpovědní

za hospodářské prostředky před zahájením inventarizace prohlásili, že všechny dokladytýkající se stavu a pohybu

hospodářských prostředků jimi spravovaných odevzdali k zúčtování, Veškerý pohyb těchto prostředků byl

do zahájeníinventury zachycen v účetnictví.

Součástí inventarizaceje sestava se stavy jednotlivých účtů, na kterých je k 31.12.2020 zůstatek včetně účtů, na

kterých byl v roce 2020 zaznamenán pohyb. Skutečné stavy hospodářských prostředků zjištěné inventurou byly

zapsány do inventurních soupisů a následně odsouhlaseny s údaji účetní evidence.

Sumářinventurního soupisu je nedílnou součástí tohoto zápisu. Inventarizace proběhla v souladu s Příkazem

ředitele.

Nebyly zjištěny nedostatky a nebyla navržena žádná opatření.

V Mostě dne 20.1.2021

Předseda: Ing. Diana Kvapilová

Členové: Ing. Jana Lomozová

Jaroslava Matysová

Ing. Miluše Spurná

 

Mgr. Michal Soukup

Ředitel

f
Z

— OBLASTNÍ MUZEUM Uh
RA A GALERIE V MOSTĚ/ 3

ková organizace Usteckéhokrdje

  

    
  

 

Příloha: Sumář inventumích soupisů
koslovenské armády 1360, 434 01 Most

A IČ: 00080730, tel.: 476 442 111 ©



Příloha k Závěrečné inventarizační zprávě

Oblastní muzeum a galerie v Mostě

příspěvková organizace

Čsl. amrády 1360/35
434 01 Most

Sumář inventurních soupisů z řádně provedené periodické inventarizace k 31.12.2020

  

  
 

 

 

 

 

 

  

| Účet | Stav

(zl 8 ; |
| S Název ša řad
(B 5 zjištěný | účetní |

č š | |
(013 (0000 Software — L1366770 113 667,70
018 (9000 Software — | 18787350) |187873,50
10400 Licence ae05,99,99, 219 405,99

021 0200 Budovy pro sl.obyvatelstvo-čp. 1360 i 129 394 696,81 129 394 696,81) -

o 0210 | Budovy pro sl.obyv. garáž vč.salaterrena 1284719,2 1284 719,21,

0000 Dopravní prostředky© | 931 552,00 931 552,00,

0200 Stroje, přístroje, zařízení | 5 465 983,73, 5 465 983,73,

022 (0400 Výpočetní a kancel. technika— | -359232,00|——— 359232,00.

0800 Inventář — ] 2166538,00 2 166538,00,
0900| |Ost.samost.movité věci a soubor | 2441 398,25 2 441398,25,

0000 Dopravní prostředky —— I -646168 6461,68

(0200 (Stroje, přístroje, zařízení | 1167 018,52 d 167 018,52

028 (0400 - (Výpočetní a kancel, technika O 50006 345 647,16.

(0800 Inventář —ů 56222352562223,52
| 0900 Ostatní DDHM m | 5331 113,08 5331 113,08

031 (0400 Zastavěná plocha m 1666 944,00 666 944,00
| 6500 (Ostatní plocha zeleň LO 22 698,00 22 698,00

| 0000 |Kult.předměty oceněné PC | (0,00 0

| 032 0201- „Kult.předměty -úpl.přír. po 1.1.2018 . (1031,00 511 031,00

0250 Kult.předměty -bezúpl.přír. od 1.1.2018 (82255100 822 151,00

(0300 Kult.předměty v ocenění1 Kč-Sbírka OM 2,00,

(0218 |Nedok.DHM-budovy O

(0228 Nedok.DHM-inventář . I

042 10229 Nedok.DHM-expozice

(0321. (Kult. před.oceněné v PC-nákup o M

  

 

  
0323 Kult.před.oceněné v PC-darovací sml. : m 0,00- 

  

 

 

  

 

 

   

    

 

 

-113 667,70,

-187 873,50

-219 405,99
 

-14 647 271,00,

-217356,00,

-3674467,00,

-4538 112,80,
 

-215 364,00.

-319598,00,

-2 3337786,20,

073 (0000 (Oprávky k software . a -113667„70:

(0000Oprávky ksoftware o 118787350
078 10400 Oprávkyk licencím m -219 405,99,-

081 10200 „Budovy pro sl.obyvatelstvo-čp. 1360. -14 647 271,00,

| (0210 (Budovypro slobyv. garáž vč.sala terrena———— -217 356,00

0000 Dopravníprostředky 367167000)

(0200 | Stroje, přístroje, zařízení —© l A 538112,80.

082 0400 (Výpočetní a kancel. technika - -215364,00.

0800 Inventář © . M M -319 598,00

(0900 |Ost.samost.movité věci asoubor ———| 2333786,20,

|0000 Dopravníprostředky© . L -6 461,68, -6 461,68,

 

In
ve
nt
ur
ní

 

 

 

 

 

00

0,00

0,00

0,00



 

 

 

  

 

 

 

 

 

  
  

 

 

   

 

 

 

 

 

  

 
 

  

 

 

 

 
 

 

   

  

  

    

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

0200 Stroje, přístroje,zařízení -1 167 018,52 -1 167 018,52 0,00

088 0400 Výpočetnía kancel. technika -345 647,16, -345 647,16, 0,00

0800. Inventář— m -562 223,52, -562 223,52 0,00

[0900 Ostatní DDHM o -5331113,08|— -5331113,08| 0,00
111(0701 | Pořízenímateriálu- ostatní 0,00, 0,00, 0,00

0400 Čipovékarty i n 61105 61105, 000
(0410 Čipové přívěšky . 611,05, 611,05, 0,00,

(0650. (PHM - Volkswagen . 0,00, 0,00, 0,00,

112 (9651 PHM-Ford bílý a ] (133110, (133110000
0652 | PHM- sněhováfréza 0,00 0,00 0,00

[0653 (PHM - Ford modrý . O633 1653,73.— 0,00
0700 |Mat.na skladě-publikace,repliky,... U 0,00 0,00 0,00

(0730 Desinfekce ——— 0,00, 0,00, 0,00,
(0000 Vl.zpracováníSvět kach.kamen m - 0,00, 000.00

(0001 (zzpracování Sborník OM 2017 6 690,34, 6 690,34, 0,00,

0002 Vl.zpracováníPod Hněvínem č. 1 m 4960,00, 4960,00, 00

0004 NUzpracování Sborník OM 2018 I 3 912,92 390282 0,00

(0005 Vzpracování Komix — ma O 2 670,00, 2 670,00 0,00,

|0006 Vl.zpracování Mostecko 1918.o L 13 100,00. 13100,00.--)' 0,00
123 0007 Vl.zpracováníSoučasná česká mozaika 25 500,00, 25 500,00 0,00,

|0009 v.„zpracování 130 let muzea o 520,00, 520,00 0,00

0010 Vl.zpracováníSkřítci a démoni n „8160,00|————— 8160,00 0,00

0011. Vl.zpracování Pod Hněvínem č. 3 1 880,00, 1 880,00, 0,00

0013. Vl.zpracování Pod Hněvínemě.4 © | 2200,00- 2 200,00 0,00

(0014| Vl.zpracování Sborník OM přír.řada 40 | 10 745,99, 10745,99 0,00

(0015 |Vl.zpracování Návrat vypůjčené krajiny— | 313 500,00, 313 500,00, 0,00,

| 10016. Vl.zpracování Příběh st. Mostu © V (35499,75 35499,75.--- 0,00

| 131 (0000 Pořízení materiálu a 00 0,00, 0,00
| 132 (0000 Zboží na skladě o 261 932,64 261932,64.——0,00
1.0 (Zboží na skladě-přebytek ČÚS 707 m L 336,00- 336,00 0,00.

| (0000 Běžnýúčet © m (129274037) 129274037 0,00
0099 Přeúčtování fondů m -3 791 115,27 -3 791 115,27 000

0100 SpořícíúčetL 297626187 297626187 0,00
241 0200 PPF Banka o B7269 132 726,99.0,00

0400 |RF m | 2 092 058,33, 2092 058,33, 0,00,

(0500 | RFzostatních titulů LE | (1435609,94)—— 143560994- 0,00,

0600 Fond reprodukce(IF) + o 0,00. 0,00- 0,00

(0700 Fondodměn 263 447,00 263 447,00 0,00
243 (0000 Bú FKSP O n 490428,69 490 428,69 0,00,

(0100 Pokladna CZK - hlavníčinnost 83970,00, 83 977)00.0

0110 „Pokladna - recepce m 500,00. 500,00 0,00
261 (0120 „EoBdna -galerie© ma 0,00, 00 000

0130 Pokladna - výstavní sál L 0,00, 0,00

0800 | Pokladna - valutová — 1 5209,89a 5 209,89, 0,00
(0100 Peníze na cestě m . | 0,00.. 00 0,00

53 (0200 Peníze nacestě OV) 0,00, 0,00) 0.0

(0800 Peníze na cestě vylutovéoperace l 0.0 0,00, 0,00

E,(0900 Peníze na cestě -bankovní převod m O 0,00. 000.000

263 (0400 © (Stravenky-nom.hodnota80,00 KčE 2096000 20 960,00- 0,00

10401 (Stravenky-nom.hodnota 120,00Kč -—© 4800,00, 4 800,00 0,00



311

314

321

331
333

335

336

 337

342

346

„348

 

349

374

377

378

381

|0000 Pohledávky za vybr.míst.vl.inst.neinvestiční

 

 

  

 

0000 Odběratelé

(0001 Odběratelé - dar.sml.

(0000 Kr.posk.zálohy- el. energie

(0020 Kr.posk.zálohy - vodné

(0060 |Kr.posk.zálohy - teplo
0200 Kr.posk.zálohy- předplatné o
(0800 |Kr.posk.zálohy- ostatní :

(0000 Dodavatelé neivestiční
0100 Dodavatelé investiční
0101 „Dodavatelé - nákup sbír. předmětů

(0000 | Zaměstnanci
(0000 Jiné závazkyvůči zaměstnancům © |

(0000 | Prov.zálohy zaměstnancům ostatní

(0150 Prov.zálohy zaměstnancům-zálohy na nákup

0250 Prov.zálohy zaměstnancům-ostatní
0500 Prov.zálohy zaměstnancům-stravenky

0510 Prov.zálohy zaměstnancům-PHM ©

(0600 |Prov.zálohy zaměstnancům-osatní
(0000 Závazky ze soc.zabezp. organizace

(0200 Závazky ze soc.zabezp. zaměstnanec
0000 (Závazky ze zdr.pojištění organizace
0200 (Závazky ze zdr.pojištěnízaměstnanec

(0500 Pohledávkyze zdrav.pojištění
0000 Silniční daň ve lhůtě splatnosti

10360 (Daň ze závisl.činnosti-zálohová

0480 Daň ze závisl.činnosti-srážková

0100 Pohl.za vybr.ústř.vl.inst.neinvetiční MK

(Závazky k vybr. Míst.vlád.inst.-ost.neiv.

0300 Záv.k vybr.míst.vl.inst.-odvoz z odpisů

|0000 © (Krát.přij.zálohy na transf-neinvest. o

(0016. - (Krát.přij.zálohy na transf -Sever.krajina

0200 Ost.kr.pohl. - za pojišťovnami

0000   

 

0400 | Ost.kr.pohl. - ostatní 

 
 

 

 

 

(0900 Ost.kr.závazky .

(0901 Ostkr.závazky úhradaplkarou
0910. Ost.kr.závazky - exekuce, insolvence

0920 Ost.kr.závazky - poj. 125/93

(0931 (Ost.kr.závazky - BártaEduard . -

0932 Ost.kr.závazky- Klein
0937 Ost.kr.závazky- Iniciativa pro Děč.z.

0938 Ost.kr.závazky - Farnost Osek —

0939. OstkrzávazkýOb
0942 Ost.kr.závazky- Českojiřetínský spolek
(0943 Ost.kr.závazky - Nakl.Halama

0946 (Ost.kr.závazky - Volf o

0947 |Ost.kr.závazky- Říhao .

0948 Ostkr.závazky © o

0000 (Náklady příštích období

——————

379,26
0,00

(0,00
112 970,00

0
376,00

588,00
-76 858,20

-1 226 197,00
| 0,00

| 959 444,00)
0,00

0..
| 0,00

0,00,
0,00,
0,00

20
-305 296,00

-80 035,00
-110 796,00,
-55 601,00,

3373,00,
0,00,

-146 858,00
-900,00

0,00,
0,00
0,00
0,00,

 

 

O(0,00,
| 0,00

000.
400,00

0,00,
0,00

000
-11 057,00,

0,00

-250,00
-696,00

-2 250,00
0,00

-336,00
„00
0,00,
0,00
0,00

 

 

MNN

0,00.

5774719.

379,26

0,00
0,00,

112 970,00
0,00

376,00-
588,00

-76 858,20
-1 226 197,00,

0,00,

-959 444,00,
0,00,

„00
0,00

0,00
0,00,
0,00

0
-305 296,00,
-80 035,00

-110 796,00,
-55 601,00|

3 373,00,

0,00
-146 858,00,
900,00,-

0,00,
0,00,
0,00.

0,00

„00
9,00
0,00,

400,00,

0,00
0,00,

„000
-11057,00,

0,00,
-250,00

 

 

 

 

 

 

-2 250,00,
0,00

-336,00

0,00,

0,00
0,00

5774719

 

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00,
0,00,

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00,
0,00

0,00,

0,00,
0,00,
0,00,
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00,
0,00
0,00,
0,00,

0,00
0,00,
0,00

0,00

 

 

 

 

0
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00,
0,00
0,00

0,00
0,00,
0,00,
0,00,
0,00,
0,00

„000
„000
„000

 

 

 

 

000,
000



 

.

383

388 |

|o000
0000
0001
0003
0500

389

395

401

406

411

412

416

472

'0000
10200
(0000
(0000

(0100
10200
10201
(0210
(0400

(0500
10300
(0100
(0110

(0220
10260
(0500
[0650
(0520

0540
0650

0300

0310

 0320
10400
0490
0001

901

902

909

0000

(0000

10700

968

974

991

999

0300
10310
(0300

(0001

(0002
0003
0004
0901
0902
(0909
0968 ©
(0974

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Výdaje příštích období -25 752,70 -25 752,70 0,00

Doh.účty aktivní-Umění pozd.středověku 314 604,28 314 604,28 0,00

(Doh.účty aktivní-Hračkářskýpr. 1.499655,71 1499655,71.—— 0,00
(Doh.účty aktivní-Panorámast. Mostecka 3545 305,00 3 545 305,00 0,00

|Dohadné úč.aktivni ostatní | 0,00 0,00 0,00,
|Doh.účty pasivní - el, Energie -11 570,00 -11 570,00 0,00
(Doh. účty pasivní - vodné, stočné | -112 970,00 -112 970,00 0,00

(Vnitřní zúčtování | m 0,00, 0,00 0,00,

(Jmění UJ - ostatní a a -719 846,25 -719 846,25, 0,00

(Přírůstkysbírky bezúpl.po 1.1.2019 | -820 400,00 -820 400,00, 0,00,

(Majetek svěřený- budovy |-116525326,02) -116525 326,02 0,00,
(měníUJ -sbír. muz.povahy- nákup -68 921,00: -68921,00 0,00,

Umění UJ-Účet022-——————— -1062 726,93 -106272693 0,00
(mění ÚJ - účet 022 zinv. transferu (podíl org. Do -195 617,33 -195 617,33, 0,00,

Dary -124 988,00) -12498800 0,00,
(Transfer na poř. DM -105 000,00 -105 000,00 0,00,

Transfer na poř. DM - Hračkářský pr. (171345150, -1713 451,50 0,00,

|Oceňovacírozdíly při změně metody . 20 894,00 20 894,00 0,00,

[Fond odměn -PS © 1 2263447,00 -263 447,00, 0,00
(FKSP - PS | 026856,69) -42685669 0,00
(Tvorba fondu FKSP - zákl.příděl | -278127,52/ -278 127,52 0,00

Čerpání fondu-stravování | 199 275,00, 199 275,00, 0,00
(Čerpání fondu - poskyt. peněž.dary | 4 000,00' 4.000,00, 0,00

(RF - PS | -2736489,09| -2 736489,09 0,00
|RF - ostatníčerpání 644 430,76, 644 430,76, 0,00
(FR-nespotřebované dotace© 0 -1035609940000 -1035 609,94, 0,00,

RF z ostatních titulů -účel.peněž.dar (67000,00|-—— -67000,00 0,00
(RF z ostatníchtitulů - čerpání | 67 000,00, 67 000,00 0,00,

(FI, Fond repr.maj. PS . -4204572,60||— -4204572,60 0,00,
FI- tvorbafondu ve výšiDNM a DHM ——— -1604305,40 -1604305,40 0,00,
(FI- tvorba fondu inv.příspěvek zřiz. 50 000,00| 50 000,00 0,00,

(IF- čerpánífondu fin.inv.výdajů ů o 4 482 878,00 4482878,00.|— 0,00

FI - čerpánífondu - odvod do rozp.zřiz. 1276 000,00  12760000,00 0,00

Dl.transf.neiv. - Panoráma st. Mostecka -3 545 305,00, -3 545 305,00 0,00

Jiný DDN(1-7000 Kč), ost. DDNM(50(500--7000Kč) | 85071,68 . 85071,68, 0,00

Jiný DDHM 500-300Kč — 96223648) 96223648 0,00
(Ost.majetek-zboží-komise-pohledávky 6 600,00, 6 600,00 0,00,

(Sbírkové předměty nezařazenéna032 | 0,00 0,00 0,00,

Sbírkové předměty - darovací smlouvy | -122 160,00, -12216160,00, 0,00,

DI. pod.závazkyz jinýc smluv-kopírky -194 568„00 -194568,00, 0,00,

(Ost.kr.pod.aktiva-komise dodav. | 24 883,30. 24 883,30 000

|Ost.kr. pod.aktiva-sklad -o (10416439 104164,39 0,00

Ost.kr.pod.aktiva-trikaspotiskem 000. 0,00. 0,00
(Ost.kr.pod.aktiva-železnice 253200,00 253 200,00 0,00
(Ost.kr.pod.aktiva-SEVA 8 390,00 8390,00.— 0,00
Vyrovnávacíúčet k účtům 0901. (2507168, -8507168 | 0,00

(Vyrovnávací účet k účtům 0902 OU -962 236,48,48. -962 236,48, 0,00,

(Vyrovnávací účetk účtům 0909 -6 600,00 -6 600,00 0,00,

Vyrovnávacíúčet kúčtům 0968 | 122 160,00. 122 160,00. 0,00
(Vyrovnávacíúčet k účtům 0974 m 194 568,00 194568,00|—— 0,00



0991 Vyrovnávacíúčet k účtům 0991 -390 637,69 -390 637,69 0,00

V Mostě dne 20.1.2020

Inventarizační komise:

Ing. Diana Kvapilová (předseda)

Ing. Jana Lomozová(člen)

Jaroslava Matysová (člen)

Ing. Miluše Spurná (člen)

 

   
  

OBLASTNÍ MUZEUM
A GALERIE V MOSTnĚPříspěvková organizace Usteckého kraj
7 Českoslovolm 4344
IČ: 00, tel.: 476 4


